
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Асмолово» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
От 21.11.2023г д. Асмолово № 25

О внесении изменений и дополнений в устав 
муниципального образования *

сельского поселения «Деревня Асмолово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
сельского поселения «Деревня Асмолово», в связи с изменениями законодательства 
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Асмолово» РЕШ ИЛА:

1. В целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение 
«Деревня Асмолово» в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести изменения и 
дополнения согласно приложению.

2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Асмолово» для регистрации в Управление Министерства 
юстиции Российской Федерации по Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и 
официального опубликования (обнародования).

А.Г. Григорьев



Внести в Устав муниципального 
Асмолово» следующие изменения:

образования «Деревня

Пункт 3 части 2 статьи 23 « Компетенция Сельской Думы» признать утратившим силу.

*


